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İnşaat Mühendislik İş Makinaları 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
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TEKNİK ÖZELLİKLER XR82
70 - 90

10730
9300

30
420
700

Hidrolik ekskavatör
Riper ağırlığı (üst makas ile)
Riper ağırlığı (üst makaslar olmadan)
Hidrolik çalışma basıncı
Hidrolik yağ akış debisi
Frekans

960

1.270

3.575

XR82

 Ton
kg
kg
 MPa
L/sn
1/sn


